
Havaalanlarındaki tüm çevresel etkileri azaltmak ve mümkünse ortadan kaldırmak amacıyla, Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğü tarafından başlatılan “YEŞİL HAVAALANI PROJESİ”  kapsamındaki gereklilikleri yerine getirerek 

"Yeşil Kuruluş (Green Company)" unvanı almaya hak kazanan kuruluşlar şunlardır: 

 

 

Sabiha Gökçen Havaalanı'nda MRO Teknik Servis Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

Atatürk Havaalanı'nda  Türk Hava Yolları Teknik A.Ş. 

 TAV İstanbul Terminal İşletmeciliği A.Ş. 

 

Hezarfen Havaalanı'nda  Hezarfen Havacılık Ticaret A.Ş. 

 Ayjet Anadolu Yıldızları Hava Taşımacılığı ve Uçuş Eğitimi Hizmetleri A.Ş. 

      

Dalaman Havaalanı'nda  ATM Havalimanı Yapım ve İşletme A.Ş. 

 

Antalya Havaalanı'nda  Fraport IC İçtaş Antalya Havalimanı Terminal ve Yatırım İşletmeciliği A.Ş. 

 Sık-Ay Hava Taşımacılık A.Ş. 

 Güneş Ekspress Havacılık A.Ş. 

 

Adnan Menderes Havaalanı'nda  Çelebi Hava Servisi A.Ş. 

 TAV İzmir Terminal İşletmeciliği A.Ş. 

 

Milas-Bodrum Havaalanı'nda  HAVAŞ Havaalanları Yer Hizmetleri A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yeşil Havaalanı (Green Airport) Projesi  

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından, 
havaalanlarında faaliyet gösteren kuruluşların çevreye ve 
insan sağlığına, verdikleri veya verebilecekleri zararların 
sistematik bir şekilde azaltılması ve mümkün ise ortadan 
kaldırılabilmesi için çalışmalar başlatılmıştır.  

Öncelikle, trafiği yoğun olan Atatürk, Adana, Adnan 
Menderes, Antalya, Dalaman, Esenboğa, Milas Bodrum 
ve Trabzon havaalanlarının terminal bagaj ayırım 
sahalarında; bagaj hareketleri amacıyla akaryakıt ile 
çalışan, insan sağlığına zararlı ortam oluşturan araçların 
yerine, 2009 yılı sonuna kadar %50'si, 2010 yılı sonunda 
ise tamamı elektrik enerjisi ile hareket eden araçların 
kullanımına geçilmesi konusunda yer hizmetleri 
kuruluşları talimatlandırılmıştır.  

SHGM'nin öncülüğünde, "Yeşil Havaalanı (Green Airport)" adı altında bir proje 
başlatılmış olup, havaalanlarındaki havaalanı işletmecilerinin ve hizmet 
sağlayıcıların belli gereklilikleri yerine getirmesi durumunda, o havaalanı "Yeşil 
Havaalanı (Green Airport)" olarak adlandırılacaktır. Bu gereklilikleri yerine getiren 
kurum ve kuruluşlara SHGM tarafından, Hizmet Tarifesinde indirim sağlanacaktır.  

Bir havaalanında, gerekli şartları yerine getiren SHGM tarafından yetkilendirilmiş 
kuruluşun, o havaalanı için ödeyeceği yetki belgesi, ruhsat, sertifika gibi izin 
belgelerinin temdit ücretlerinde %20 indirim yapılacaktır. Eğer, bir havaalanındaki 
tüm kuruluşlar bu şartları yerine getirirse; o havaalanına "Yeşil Havaalanı (Green 
Airport)" unvanı verilecek ve bu havaalanında hizmet veren, havaalanı işletmecisi 
dahil, tüm kuruluşların SHGM tarafından verilen yetki belgesi, ruhsat, sertifika gibi 
izin belgelerinin temdit ücretlerinde %50 indirim yapılacaktır.  

 

 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 

www.shgm.gov.tr/greenairport. pdf 

[Yazıcı çıktısı almadan önce çevremizi düşünün. Before printing consider the environment.] 

http://www.shgm.gov.tr/greenairport.

